
Z/048975 BW/003052

GEMEENTE BOEKEL

Besluit van burgemeester en wethouders inzake de 
aanwijzing van vertegenwoordigers in 
samenwerkingsverbanden en organisaties 2022-2026

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel;

gelet op:

de aanwijzingsregels van genoemde samenwerkingsverbanden en organisaties

BESLUIT:

De volgende  personen aan te wijzen:

a. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel in de samenwerking op het 
gebied van afvalverwerking: de wethouder Ruimte, Duurzaamheid en Economie en 
als plaatsvervangend lid de wethouder Bewonerszaken;

b. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel in de 
aandeelhoudersvergadering van Brabant Water N.V.: de wethouder Ruimte, 
Duurzaamheid en Economie en als plaatsvervanger de burgemeester;

c. Als vertegenwoordiger namens de Gemeente Boekel in de samenwerking met 
Stichting Maatschappelijke Opvang Verdihuis: de wethouder Bewonerszaken en als 
plaatsvervanger de burgemeester;

d. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel in de Bestuurlijke Regie Groep 
van de Regionale Samenwerking Brabant Noordoost (RNOB): de burgemeester en 
als plaatsvervanger de wethouder Ruimte, Duurzaamheid en Economie;

e. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel 
in de portefeuillehoudersoverleggen Economische Ontwikkeling en Duurzame 
Leefomgeving van de Agrifood Capital: de wethouder Ruimte, Duurzaamheid en 
Economie en als plaatsvervanger de wethouder Bewonerszaken;
in de portefeuillehoudersoverleggen Bereikbaarheid en Mobiliteit van de Agrifood 
Capital: de wethouder Bewonerszaken en als plaatsvervanger de wethouder Ruimte, 
Duurzaamheid en Economie;

f. Als lid van het Algemeen Bestuur van Stichting Regionaal Veiligheidshuis Maas en 
Leijgraaf: de burgemeester en als plaatsvervangend lid de wethouder 
Bewonerszaken;

g. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel in de Commissie Overleg & 
Voorlichting Milieuhygiëne (COVM): de wethouder Ruimte, Duurzaamheid en 
Economie en als plaatsvervanger de wethouder Bewonerszaken;



Z/048975 BW/003052

GEMEENTE BOEKEL

h. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel in de samenwerking 
op het gebied van de Participatiewet: de wethouder Bewonerszaken en als 

plaatsvervanger de wethouder Ruimte, Duurzaamheid en Economie;

i. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel in de samenwerking op het 
gebied van de Jeugdwet: de wethouder Bewonerszaken en als plaatsvervanger de 
burgemeester;

j. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel in de samenwerking op het 
gebied van de Wet maatschappelijke ondersteuning: de wethouder Bewonerszaken 
en als plaatsvervanger de burgemeester;

k. Als vertegenwoordiger namens de gemeente Boekel in de samenwerking op het 
gebied van Huiselijk Geweld en Kindermishandeling: de wethouder Bewonerszaken 
en als plaatsvervanger de burgemeester;

l. Als lid van het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst Brabant Noord: de 
wethouder Ruimte, Duurzaamheid en Economie en als plaatsvervangend lid de 
wethouder Bewonerszaken;

m. Als lid van het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke Gezondheidsdienst 
Hart voor Brabant: de wethouder Bewonerszaken en als plaatsvervangend lid de 
burgemeester;

n. Als lid van het Algemeen Bestuur van de Regionale Ambulance Voorziening Brabant 
Midden-West-Noord: de burgemeester en als plaatsvervangend lid de wethouder 
Bewonerszaken;

o. Als lid van het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling 
Belastingsamenwerking Oost-Brabant (BSOB): de burgemeester en als 
plaatsvervangend lid de wethouder Ruimte, Duurzaamheid en Economie.

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 
Boekel op 27 juni 2022.

de secretaris de burgemeester

Mr. J.G. Marcic C.J.M. van den Elsen


